DIRECCIÓN GERENTE NEGOCIO MINORISTA Y SERVICIOS 

6  

En la siguiente tabla se fijan los importes mínimos (sin IVA o equivalente) de la renta fija y variable que 

componen el precio de este contrato de cesión de espacios: 

El importe de licitación asciende a UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL EUROS 

(1.195.000€) IVA NO INCLUIDO. 

6.  INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO 

En el proceso de instalación se realizarán tareas de plataformado, transporte, instalación y configuración 

de los equipos en las diferentes oficinas de Correos. Todas estas actividades deben ser realizadas, a su